
х 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ  

 

від 11 липня 2023 року                                                                                        №162 
 

Про надання одноразової  
допомоги громадянам, які  
постраждали внаслідок пожежі 
село Сопів вулиця *** 
 

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
та рішення Печеніжинської селищної ради від 24.12.2021 №683-9/2021 «Про 
затвердження комплексної Програми соціального захисту населення 
Печеніжинської селищної ради на 2022-2026 р.р.», та з метою надання 
допомоги на здійснення заходів з ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій 
особам, чиї житлові та/або господарські будівлі пошкоджені (знищені) 
внаслідок надзвичайної ситуації (повені, зсуву, пожежі та ін.), розглянувши 
звернення гр.АНДРУСЯК Г.П. та врахувавши матеріали, що додані до заяви, 

виконавчий комітет селищної ради 

В И Р І Ш И В: 

1. Надати одноразову грошову допомогу на здійснення заходів з 
ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій чиї житлові будівлі пошкоджені в 
наслідок пожежі громадянці АНДРУСЯК Ганні Петрівні, ***р.н., паспорт 
громадянки України виданий від 05.05.1999 *** Коломийським РВ УМВС 
України в Івано-Франківській області, реєстраційний номер облікової картки 
платника податків *** жительці села Сопів, вулиця ***, на рахунковий рахунок 
UA253365030000026208500507857 відкритий в Івано-Франківське обласне 
управління АТ «Ощадбанк» МФО336503 Код отримувача *** жительки села 
Сопів вулиця ***, в сумі 5,0 тисяч грн. (П'ять тисяч гривень). 

2. Спеціалісту І категорії відділу бухгалтерського обліку та звітності 
Печеніжинської селищної ради МИХАЙЛЮК Оксані Ярославівні здійснити 
оплату та перечислити кошти в сумі 5 000,00 грн. (П'ять тисяч грн. 00 коп.) на 
вищенаведений розрахунковий рахунок заявника відкритого в банківській 
установі. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на відділ 
МИХАЙЛЮК. 

 

 

Селищний голова                                                                              Ігор ДОВІРАК 


